



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

3-Mayıs-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 788 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seydişehir Taşıyıcılar Kooperatifi ve Sanayi Odası Başkanları :

“Fabrikanın Kapasitesi Arttırılmalı,,

İlçemiz Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Emin Köse ile, Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Mehmet Suluçay, gazetemiz muhabirine bir açıklama yaparak ek tesislerin bir an önce yapılarak, Alüminyum fabrikasında kapasite arttırımına gidilmesini istedikler.

Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Emin Köse yaptığı açıklamada, «Kooperatifimizden iş alan 500 kamyonumuz iş sıkıntısı çekiyor. Üyelerimize 30-40 günde bir alüminyum sırası geliyor. Bu durumda devlete olan vergi borçlarını ödemekte güçlük çekiyorlar.»

Külçe alüminyum ve alüminada kapasite arttırımına gidilmesi halinde, iç piyasaya satış ve nakliyatın artmasının yanında ihracat imkanının da artacağını söyleyen Emin Köse, «Yapımı devam eden Konya-Antalya yolu da, ancak ek tesislerin yapılmasıyla faydalı olacaktır. RABAK, NASAS,

Türk Kablo gibi büyük firmalara Danimarka'dan deniz yoluyla alüminyum geliyor. Biz de Antalya Limanından deniz yoluyla alüminyum ihraç etmeliyiz» dedi.

Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Mehmet Suluçay'da açıklamasında «Önceki yıl ek tesislerin yapımı için istimlakler başlamıştı. Rusya ile ya-

pılmış bir protokol var, proje hazır. Bu durumda ek tesislerin yapılması lazım. Odamıza kayıtlı 800 civarında üyemiz ek tesislerin yapılmasını istemektedir. İlçemizde durgunlaşan ticari hayat ancak ek tesislerin yapılmasıyla canlanabilir. Şahsen fabrikaya dört elektroliz binasının er geç ilave edileceğine inanıyorum. Ö-

nemli olan bir an önce başlanarak yapılmasıdır» şeklinde konuştu.

Öte yandan, Alüminyum Tesislerine dört elektroliz binası eklenmesi halinde yılda 60 bin ton olan alüminyum üretim kapasitesinin 120 bin tona çıkarak ülke ihtiyacının yerli üretimle karşılanabileceği öğrenildi.

Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci :

“Ortakaraören’i İlçe Yapacağız,,

Otomatik telefon santralının açılışını yapmak üzere geçtiğimiz Cuma günü Ortakaraören’e gelen Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci, ilçe sayısının 105’i bulduğunu, yeni ilçelerde arslan payını Konya’nın aldığını belirtti. İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlerin sadece iki kişiye ilçe alabildiğini buna karşılık Konya’nın beş kasabasının ilçe yapıldığını belirterek, «Ortakaraören’i de ilçe yaparız

ancak sizin de bana sahip çıkmanız lazım. Konya’nın hiçbir hizmeti kalmaz. Yeter ki ağızımızdan söz çıksın» şeklinde konuştu.

Ortakaraören’deki açılış töreninden sonra ilçemize gelerek Kaymakam Sadık Altınkaynak ve Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu’na kısa bir nezaket ziyaretinde bulunan Abdullah Tenekeci ve beraberindeki heyet, yeni Belediye Sarayında inceleme yaptıktan sonra ilçemizden ayrıldı.

Tenekeci’nin gezisine, ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Ziya Ercan, Abdurrahman Bozkır Konya Valisi Necati Çetinkaya ve daire müdürleri katıldılar.

Genel Müdürlük Müesseseye Yetki Verdi

Lojmanlara İlkokul ve Kolej Yapılacak

Etibank Alüminyum Tesisleri Lojmanlarında öğretimi barakada zorluklarla sürdüren Alüminyum İlkokuluna yeni ve modern bir bina yapılması konusunda Müessese ile Etibank Genel Müdürlüğü arasında bir süredir devam eden görüşmeler sonunda, bu konuda müessese yöneticilerine tam yetki verildiği öğrenildi.

Müessese yönetim komitesinin toplanarak konuyu görüşmesi ve bir karara bağlaması bekleniyor. Edinilen bilgiye göre, ilkokulun ihtiyacı karşılayacak şekilde büyük ve iki katlı yapılması, üst katında

Yine Aşı İzdihâmı...

Verem Aşısı Polis Nezaretinde Yapıldı

Geçtiğimiz Cuma günü 2 Nolu Sağlık Ocağında yapılan verem aşısında çıkması muhtemel olayları polis önledi.

■ Devamı Sayfa 3’te

YORUM

KAPASİTE ARTTIRILMALI

ANAP Seydişehir İlçe Başkanı Ramazan Ceylan, yönetim kurulu üyeleri H. Ali Can, Cemal Adal, Hüseyin Küçük, Necati Ağıkaya, Hocaken Avcı ve il genel meclisi üyeleri Hüseyin Acıyan, Ali Çetiner, İsmail Topaç ile Seydişehir Belediye Teşkilatı Başkanı Osman Kocaoğlu, Mehmet Çetin, Mehmet Gül, İsmail Çetin, Hakkı Atalay, Ahmet Oruç, Zühtü Bilgin, Kemal Güraslan, Hasan Sarıoğlu, Zeki Aydın ve Abdullah Erol imzalarıyla 13.7.1987 tarihinde Başbakan Turgut Özal’a takdim edilen raporda Alüminyum Tesislerinin kapasitesinin arttırılması istenerek şöyle deniyor.

Saygıdeğer BAŞBAKANIMIZ,

Anavatan Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatı, Belediye Teşkilatı ve Seydişehir’de Anavatan Partisine hizmet eden, gönül veren kişiler olarak, Alüminyum Tesislerinin modern teknolojiye göre tevsiinin yapılarak ülkemizin tüm ihtiyacını karşılar duruma getirilmesi için ilgili yerlere gerekli talimatın verilmesini saygılarımızla arz ederiz.

■ Devamı Sayfa 3’te

Sefa KOYUNCU

Alüminyum Fiyatlarında İndirim Yapıldı

Etibank Alüminyum Tesislerinde üretilen alüminyum fiyatlarında ton başına 300 bin lira indirim yapıldı.

Müessese Müdürü Abdullah Çamlı’dan alınan bilgiye göre, tonu 3 milyon 700 bin liradan satılan külçe alüminyumun tonunda 300 bin lira indirim yapıldı. Geçtiğimiz

Pazartesi gününden itibaren geçerli olan yeni fiyata göre, külçe alüminyumun tonu 3 milyon 400 bin liradan satılacak.

Külçe alüminyumun dünya borsalarına göre avarlanan indirimli fiyatının, hadde ürünlerine de aynı oranda yansıtacağı öğrenildi.

Satıcı kılığında yankesici pazarda suçüstü yakalandı

İlçemiz sebze pazarında vatandaşların cebinden para çekmeye çalışan Cengiz Durmaz (18) adlı yankesici yakalandı. Emniyet Amirliğinden

alınan bilgiye göre, Afyon Yenimahalle’de ikamet eden Cengiz Durmaz ilçemize gelerek pazar yerinde poşet satar görü-

■ Devamı Sayfa 3’te

Ortakaraören Otomatik Santrale Kavuştu

İlçemiz Ortakaraören kasabasında 250 hat kapasiteli otomatik telefon santrali hizmete girdi.

Devamı Sayfa 3’de

kolej olarak öğretime açılması düşünüyor.

Lojmanlara bir ilkokul ve kolej yapılacağı haberi lojman mensupları, eğitim camiası ve ilçe halkı tarafından sevinçle karşılandı.

DSP İlçe Başkanı Mustafa Atalay’ın Açıklaması

ÖZAL’IN TASARRUF TEDBİRLERİ :

Özal iktidarının Kamu, Kurum ve kuruluşlarının tasarrufları ile ilgili yayınladığı bildiriye maalesef acizliğini kanıtlamaktadır.

Şöyleki :

- 1- Kamuya ait özel araçların, gereğinden fazla kullanılmaması,
- 2- Ağırlama giderlerinin en az şekilde yapılması,
- 3- Açılış, davet ve törenlerin çiçek gönderilmemesi,
- 4- Eğlence, gece düzenlenmemesi.

Devamı Sayfa 3’de